



## ETYEKI POLGÁRMESTERI HIVATAL

H-2091 Etyek, Körpince köz 4.

Telefon: 06-22/353-633; 06-22/353-698 Fax: 06-22/353-655

E-mail: hivatal@etyek.hu

### ELŐTERJESZTÉS Etyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testületi ülésére 2016. szeptember 15.

<b>Előterjesztés tárgya:</b>	Döntés a ravatalozó előtető készítésére beérkezett árajánlatról
<b>Előterjesztő:</b>	Garaguly Tibor Polgármester
<b>Melléklet:</b>	1. sz. melléklet: Colormetál-Lux Kft. árajánlata
<b>Előterjesztést megalapozó jogszabályi rendelkezések:</b>	
<b>Anyagi jogszabályok</b>	-
<b>Hatáskör:</b>	Mötv. 41. § (3) bekezdés

<b>Tárgyalás módja:</b>	Nyílt ülés Mötv. 48.§ (1) bekezdése alapján	
<b>Szavazás módja:</b>	Egyszerű többség, Mötv. 41.§ (1) bekezdése alapján	
<b>Előterjesztést készítette:</b> Besenyei Éva	<b>Dátum:</b> 2016. szeptember 7.	<b>Aláírás:</b> TB
<b>Véleményezi:</b>		
<i>Pénzügyi, Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozatok</i> <i>Vizsgáló Bizottság</i>		X
<i>Közügyi, Kulturális, Ifjúsági és Sportbizottság</i>		
<i>Településfejlesztési, Működtetési és Vagyongazdálkodási Bizottság</i>		X

<b>Előterjesztés költségvetési fedezetet igényel:</b> (a megfelelő aláhúzendó)	<b>igen</b>	<b>Költségvetési igény:</b> max. bruttó: 4.0M.222,- * <b>Ellenjegyezte:</b> ..... pénzügyi csoportvezető
	nem	

<b>Törvényességi szempontból ellenőrizte:</b> 2016.....2016. SZEPT. 07..... ..... dr. Ivanyik Andrea jegyző
---

*Készítette: Besenyei Éva*

**Tárgy:** Döntés a ravatalozó előtető készítésére beérkezett árajánlatról


Tisztelt Képviselő Testület!

A temetőben lévő ravatalozó előtetőjének készítésére kértünk be árajánlatokat 3 vállalkozótól, akik közül a Colormetál-Lux Kft. adta be ajánlatát a kivitelezésre vonatkozóan (1. sz. melléklet). A műszaki tartalom szerint egy kb. 44 m<sup>2</sup>-es előtető készülhet a ravatalozó elé.

A Colormetál-Lux Kft. ajánlata: bruttó 1.011.222,- Ft.

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést, és döntsön arról, hogy elfogadja-e a Colormetál-Lux Kft. ajánlatát!

Etyek, 2016. szeptember 7.

 Garaguly Tibor  
polgármester

## A. HATÁROZATI JAVASLAT

### Etyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének .../2016. (IX.15.) számú határozata

#### Döntés a ravatalozó előtető készítésére beérkezett árajánlatról

- I. Etyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Colormetál-Lux Kft.-t (székhely: 2051 Biatorbágy, Dózsa Gy. út 52.) bízta meg a ravatalozó előtetőjének kivitelezési munkájával bruttó 1.011.222,- Ft kivitelezői díj ellenében.
- II. A Képviselő-testület felhatalmazza és felkéri a Polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére a Colormetál-Lux Kft.-vel, (Székhely: 2051 Biatorbágy, Dózsa Gy. út 52.) és a vállalkozási szerződés aláírására.

Határidő: azonnali

Felelős: Polgármester

## B. HATÁROZATI JAVASLAT

### Etyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének .../2016. (IX.15.) számú határozata

#### Döntés a ravatalozó előtető készítésére beérkezett árajánlatról

- I. Etyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a ravatalozó előtetőjének kivitelezési munkájára beérkezett árajánlatot a költségvetési fedezett hiánya miatt nem tudja elfogadni.
- II. A Képviselő-testület felhatalmazza és felkéri a Polgármestert, hogy kérjen be további ajánlatokat, illetve folytasson további egyeztetéseket az ügyben.

Határidő: folyamatos

Felelős: Polgármester



Tel.szám.: 0036/30 20 21 792

E-mail: info@colormetal.hu

**Árajánlat**

Dátum: 2016.08.02

Etyeki Önkormányzat

Megnevezés	Menny.	Egy.	Egységár	Össz. Nettó
<b>Ravatalozó előtető</b>				
Faanyag	1	tétel	153 658 Ft	153 658 Ft
Lambéria	48	m2	2 500 Ft	120 000 Ft
Tetőfólia	50	m2	250 Ft	12 500 Ft
Szegek, csavarok, oszloptalpak	1	db	32 000 Ft	32 000 Ft
Betonalap	4	db	6 000 Ft	24 000 Ft
Klikkpanel RAL8004 , 15 db 6,1 m	44,2	m2	2 250 Ft	99 450 Ft
Oromzáró, ereszszegély	26	fm	900 Ft	23 400 Ft
<b>Színes acél ereszcatorna 33*</b>				
Ereszcatorna	7	fm	900 Ft	6 300 Ft
Tartóvas	9	db	520 Ft	4 680 Ft
Véglemez	2	db	400 Ft	800 Ft
Betorkolócsonk	1	db	950 Ft	950 Ft
Lefolyócső 100ø	4	fm	950 Ft	3 800 Ft
Csőbilincs	2	db	520 Ft	1 040 Ft
Csőkönyök	3	db	1 020 Ft	3 060 Ft
<b>Összesen Nettó:</b>				<b>485 638 Ft</b>
<b>Összesen Bruttó:</b>				<b>616 760 Ft</b>

**Munkadíjak:**

Megnevezés	Menny.	Egy.	Egységár	Össz. Nettó
Ácsszerkezet építése, lambériázás, fóliázás	41	m2	4 000 Ft	164 000 Ft
Klikkpanel szerelése	41	m2	1 800 Ft	73 800 Ft
Csatorna, lefolyó szerelése	11	fm	1 600 Ft	17 600 Ft
Szegélyek szerelése	26	fm	1 200 Ft	31 200 Ft
Betonalap készítése	4	db	6 000 Ft	24 000 Ft
<b>Összesen Nettó:</b>				<b>310 600 Ft</b>
<b>Összesen Bruttó:</b>				<b>394 462 Ft</b>

**Anyag és Munkadíj mindösszesen: 1 011 222 Ft**